
RÁMCOVÁ DOHODA - KUPNÍ SMLOUVA
na dodání čistících a hygienických prostředků

pro Centrum zdravotních služeb Agentury vojenského zdravotnictví Bechyně,
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Zakona c. 89/-01- Sb.,

občanský zákoník (dále jen OZ) ve znění pozdějších předpisu
a v souladu s výběrovým řízením čj. T004/18V/0000468?

I.
Smluvní strany

1. Kupující

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1, 160 01 PRAHA 6
Zastoupená: . ,
Náčelníkem Centra zdravotních služeb Agentury vojenského zdravotnictví

majorem MUDr. Michalem BARANEM
Se sídlem: VZ 684807 Bechyně
IČ objednatele: 60162694
DIČ objednatele : CZ60162694

2. Prodávající

Název firmy: Sedláček s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku u MěS v Praze, oddíl C, vložka 189414

Zastoupená: Jiří Sedláček, jednatel
IČ dodavatele: 25123297
DIČ dodavatele: CZ25123297
Sídlo dodavatele: Příbram V - Zdaboř 488, 261 01

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva“).





II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení dodání čistících a hygienických prostředků pro dodržení 

hygienických předpisů pro ambulantní provoz - Centrum zdravotních služeb Bechyne.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. Závazek prodávajícího:

Dodání hygienických a čistících prostředků v souladu se smlouvou na základě dílčích 

objednávek

2. Závazek kupujícího:

Za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu;

IV.
Doba a místo plnění smlouvy

Termíny dílčích plnění sjednávají smluvní strany na základě jednotlivých objednávek 

objednatele dle potřeby do 5ti pracovních dnů od převzetí objednávky.

Místem plnění dle bodu 1 čl. III. smlouvy je sídlo zadavatele Centrum zdravotních služeb 

Bechyně. 391 65 Bechyně

V.
Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky

1) Ceny za poskytnutí služeb podle bodu 1 čl. III této smlouvy se sjednávají v příloze č.l 

této smlouvy a v níže uvedené tabulce.
2) Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. Smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za službu zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční objem za službu v rozsahu podle 

článku III. Smlouvy je objednatelem maximálně stanoven do výše:
200 000,- Kč bez DPH 

a
242 000,- Kč včetně DPH

3) Pokud za doby trvání této smlouvy dojde ke změně ceníku překračující ceny uvedené ve 
výběrovém řízení T004/18V/00004685, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.





č.pol.

název,popis 

materiálu bližší specifikace počet ks

Kč bez 

DPH/lks DPH DPH Kč

Kč /lks 

včetně DPH

1
ručník jednorázový 

papírový

2 vrstvy.skládané Z-Z, rozl.rozměr 

21,5x2lcm, do zásobníku

Kimberley ClarklS bal. v kart., 186 

útržků .vhodný ke sterilizaci 1 790 21 165,9 955,90

2
toaletní papír 

skládaný

2vstvy, skládané Z-Z, do zásobníku 

Kimberly Clark,36 bal.v kart.do 

20min rozpuštěný v kanalizaci 1 790 21 165,90 955,90

3
toal. papír roličky,2 

vrstvý,600 útržků
dobře rozpustný v odpadu

1 599 21 125,79 724,79

4
průmyslová utěrka v 

roli, bílá

na jedno použití, 2 vrstvy, 

800útržků,26x30,5cm,čistá 

celulóza 1 170 21 35,70 205,70

5

průmyslová utěrka z 

netkané textilie(typ 

např.Hydroknit)

opakované použití, vysoká 

absorpční schopnost, rozměr 

útržku 38,lx42cm, vhodné pro 

odstranění oleje,mastnoty apod. 1 1290 21 270,90 1560,90

6
průmyslová utěrka v 

boxu

na jedno použití,vysoká absorpční 

schopnost, rozměr útržku

42x33cm, 2 vrstvy 1 450 21 94,50 544,50

7
vlhčené čistící 

utěrky na povrchy

netkaná textilie, napuštěné emulzí, 

v plast.kbelíku,58 útržků,rozměr 

útržku 27x27cm 1 240 21 50,40 290,40

8
vlhčené čistící 

utěrky na ruce

netkaná textilie, napuštěné emulzí, 

v plast.kbelíku,58 útržků, rozměr 

útržku 27x27cm 1 240 21 50,40 290,40

9

čistící utěrky 

vlhčené na 

monitory,LCD atd. v 

dóze

dóza lOOks

1 120 21 25,20 145,20

10
abrazivní vlhčené 

utěrky

dóza, SOútržků, 27x27cm,černá 

doza.nebo kbelík
1 225 21 47,25 272,25

11

vlhčené čistící 

utěrky na 

ruce(stolní 

zásobník)

dóza středem vytahované

1 240 21 50,40 290,40

12

tekuté mýdlo s

dezinfekčním

účinkem

pumpička 0,51

1 40 21 8,40 48,40

13

tekuté mýdlo s

dezinfekčním

účinkem

kanystr Sl

1 185 21 38,85 223,85

14

tekuté mýdlo s

dezinfekčním

účinkem

kartuš do dávkovače Kimberly 

Clark.vhodné do zdrav.zařízení
1 179 21 37,59 216,59

15 tekuté mýdlo
kartuš do dávkovače Kimberly

Clark
1 140 21 29,40 169,40

17
čistící abrazivní gel 

na ruce

3,5kg balení -s aloe vera, odstraní 

nečistotu a chrání ruce před 

vysušením 1 499 21 104,79 603,79





20 krém na ruce s dávkovačem, objem 0,5 1

1 86 21 18,06 104,06

21
dezinfekční

prostředek
s mycím účinkem, kanystr 51

1 543 21 114,03 657,03

22
čistící prostředek na 

nádobí

pro ruční mytí, vysoká 

odmašťovací a čistící schopnost, 

kanystr 51 1 155 21 32,55 187,55

23
čistící prostředek na 

nádobí

pro ruční mytí, vysoká 

odmašťovací a čistící schopnost, 

láhev 11 1 41 21 8,61 49,61

24

tekutý čistící 

prostředek - tekutý 

písek

abrazivní přísada, objem cca 600ml

1 33 21 6,93 39,93

25
čistící přípravek na 

mytí aut
11 - Kimicar

1 95 21 19,95 114,95

26
přípravek k 

odstranění hmyzu
ze skel a světel aut, 0,51

1 66 21 13,86 79,86

27
přípravek na mytí 

aut
autošampon s voskem, 11

1 63 21 13,23 76,23

28 pytel na odpad 301, v roli

1 15 21 3,15 18,15

29 pytel na odpad
1101, v roli 15ks, rozměr

70x110x0,08mikro
1 75 21 90,75 90,75

30
úklidový vozík pro 

garáž a dílnu

objem nádob 2 x cca 15-20

1,kovová konstrukce se ždímačem, 

v sadě s mopem na alu násadě a 

držákem mopu
1 1990 21 2407,90 2407,9

31
rohož dezinfekční 

gumová
rozměr cca lxlm, bílá

1 400 21 484 484

32
rohož strhávací 

lepivá

rozměr cca 0,5 x l,2,m,bal. 50-60 

ks
1 450 21 544,50 544,50

33 návleky na obuv
jednorázové, vel. 41,100 ks v 

balení
1 108 21 130,68 130,68

33

osvěžovač vzduchu 

do dávkovače 

Kimberly Clark

náplň 310 ml

1 210 21 254,10 254,10

celkem
12737,67

Sraluvni strany sjednávají, že faktura - daňový doklad bude vystavena vždy k jednotlivé 
objednávce, číslo objednávky bude součástí faktury a objednávka potvrzená poskytovatelem 
služby bude zaslána objednateli spolu s fakturou - daňovým dokladem.
Splatnost faktury bude 30 (slovy : třicet) dní od data jejího vystavení.





4) K faktuře musí být připojen jeden výtisk objednávky potvrzené prodávajícím.

5) Jako odběratel na daňovém dokladu bude uvedena
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
zastoupená VZ 684807 Bechyně, 391 65 Bechyně

Daňový doklad bude poskytovatelem zaslán na doručovací adresu :
Vojenské zařízení 684807,391 65 Bechyně

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury zhotoviteli.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
dan podle § 109 Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VL
Dodací podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to 
v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s přejímajícím (tel. číslo + 420 
973307208,973307210 fax číslo + 420 973307217)

2) Prodávající je povinen zabezpečit dopravu zboží do místa plnění prostřednictvím osob 
s českou státní příslušností tak, aby při vjezdu vozidel do objektu příjemce nedošlo k 
porušení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti a na něj navazujících prováděcích předpisů.

3) Předám zboží u příjemce proběhne na základě dodacího listu obsahujícího identifikační 
údaje prodávajícího, údaje o množství a ceně předávaného zboží, datum dodání zboží, 
jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob zastupujících příjemce 
a prodávajícího. Dodací list je nezbytným dokladem opravňujícím prodávajícího 
k uplatnění požadavku na uhrazení kupní ceny.

4) Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení s obsluhou zboží v nezbytně 
nutném rozsahu (pokud povaha dodávky tomuto požadavku odpovídá).

5) Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací 
(přepravní) doklady (přejímací protokol, dodací list).

6) Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované , odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým 
normám a předpisům.

7) Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady nabalení nebo jiné 
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce)





ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen 
dodat nové zboží náhradním plněním.

VII.
Záruka za jakost zboží

1) V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 12 (počet) měsíců.

2) Vady zboží v záruce uplatňuje přejímající zboží písemně u prodávajícího bezodkladně po jejich 
zjištění. V písemném oznámení musí být vada zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje.

3) Prodávající se vyjádří faxem, mailem, telefonicky k odpovědnosti za vady zboží v záruce 
do 3 pracovních dnů po obdržení oznámení. Pokud tak neučiní, má se zato, že svou 
odpovědnost za vady zboží v záruce uznal v plném rozsahu.

4) Prodávající zahájí odstraňování vad zboží v záruce nejpozději do 10 dnů po uznání 
odpovědnosti za vady zboží v záruce. Vady zboží v záruce budou odstraněny 
prodávajícím nejpozději do 30 dnů od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce 
prodávajícím. O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího 
a kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání zboží".

vin.
Vady zboží

Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099
a násl. OZ.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1) Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení se zahájením plnění služby v termínu 
uvedeném v bodě 1 čl. VI.. smlouvy smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z celkové ceny 
za službu za každý započatý den prodlení, a to až do doby řádného zahájení plnění služby. 
Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká objednateli první den prodlení.

2) Dle § 3 NV č. 351/2013 poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální 
výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

3) Poskytovatel zaplatí objednateli v případě vadného plnění služby, a to ani po druhém 
písemném upozornění poskytovatele objednatelem, smluvní pokutu ve výši 1% z celkově 
ceny za službu za každý započatý den prodlení a to až do doby odstranění vady a řádného 
zahájení plném služby. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká objednateli první 
den prodlení.

4) Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5) Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6) Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.





X.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu 
určitou, a sice na dobu 24 měsíců od data podpisu smlouvy oběma stranami.

2) Smlouvu lze vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpověď musí být podána 
písemně a začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce od jejího předání k poštovní 
přepravě. Místem doručení výpovědi je adresa sídla nebo místo podnikání smluvních stran 
uvedených v záhlaví této smlouvy.

3) Kupující může odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) prodávající je v likvidaci nebo konkursu,
b) prodávající změní ceník, který byl jako platný sjednán k datu uzavření této smlouvy a 
objednatel na nově sjednané ceny nepřistoupí,
c) dojde-li prokazatelným zaviněním poskytovatele v prodloužení dokončení díla o více 
jak 5/slovy:pěť kalendářních dnů.

4) Prodávající může odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) kupující je v likvidaci nebo konkursu,
b) kupující neuhradí cenu za provedení díla nejpozději do 60 dnů ode dne dodání.

Každá ze smluvních stran může v případech uvedených v odstavci 3 čl.X od této smlouvy 
odstoupit bez předchozího upozornění druhé smluvní strany. Dnem odstoupení od smlouvy je 
následující den po předložení doporučeného dopisu k doručení poštovní přepravou.

V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud 
provedených prací na předmětu díla. Odstoupením od smlouvy však nezanikají závazky 
některé ze smluvních stran vzniklé do doby odstoupení.

XL
Zvláštní a závěrečná ustanovení

1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2) Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se závazkový vztah řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

3) Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s podklady potřebnými pro 
plnění podmínek smlouvy.

4) Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5) Obě smluvní strany se zavazují zachovat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech 
skutečnostech, týkajících se předmětu vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé smluvní 
strany.

6) Prodávající souhlasí se uveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících 
se obchodního tajemství.

7) Jednacím jazykem při ústním nebo písemném jednání ve věci smlouvy je český jazyk.

8) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky na návrh 
některé ze smluvních stran.





9) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 8 listech, z nichž má každý platnost
originálu. Prodávající obdrží jeden výtisk. Tři výtisky jsou pro potřebu kupujícího.

10) Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo
neproveditelnými nebo obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících
ustanovení. Na místě neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené
takové ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení.

11) V případě mezer platí jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by
bývalo bylo podle smyslu a účelu této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany
pamatovaly již dříve.

12) Smluvní strany sjednávají, že případné spory z této smlouvy budou řešit přednostně
dohodou. Nedojde-li k řešení dohodou, bude z důvodu rychlosti řízení místně příslušným
soudem k vyřešení sporu obecný soud prvního stupně poskytovatele, nedojde-li mezi
smluvními stranami k jiné dohodě.

13) Účastníci po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem bez
výhrady, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých a úplných údajů
a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

14) Účastníci prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost, která by bránila v uzavření
této smlouvy.





Nezj ínost




